
Fiche Horaire
Ligne : ZOU13_LigneCTZ5061_ST-REMY_EYRAGUES_CHATEAURENARD_ETS_ROGNONAS

Téléphone : 04 32 76 00 45 RAOUX RAOUX RAOUX
TRANSDEV
Vaucluse RAOUX

TRANSDEV
Vaucluse

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui Circule en période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui
Itinéraires CTZ506101A CTZ506102A Itinéraires CTZ506101R CTZ506102R CTZ506101R CTZ506102R

Services 1 1 Services 3 1 4 3

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv---

SAINT-REMY-DE-PROVENCE République 07:25 07:25 ROGNONAS Hôtel de Ville 12:10 16:40
Le Stade 07:27 07:27 CHATEAURENARD Lotissemt Llorca 12:20 12:10 16:50 16:45
L'Argelier 07:28 07:28 EYRAGUES Pont Favier 12:25 12:15 16h55 16:50
Mas Bruno 07:29 07:29 Notre Dame 12:27 12:17 16:57 16:52
Lagoy 07:30 07:30 Les Jardins 12:29 12:19 16:59 16:54
Mas Moular 07:31 07:31 SAINT-REMY-DE-PROVENCE La Chéra 12:33 12:23 17:03 16:58
La Chéra 07:32 07:32 Mas Moular 12:34 12:24 17:04 16:59

EYRAGUES Les Jardins 07:36 07:36 Lagoy 12:35 12:25 17:05 17:00
Notre Dame 07:38 07:38 Mas Bruno 12:36 12:26 17:06 17:01
Pont Favier 07:40 07:40 L'Argelier 12:37 12:27 17:07 17:02

CHATEAURENARD Lotissemt Llorca 07:44 07:44 Bibliothèque 12:38 12:28 17:08 17:03
ROGNONAS Hôtel de Ville 07:54 République 12:40 12:30 17:10 17:05

Horaires valables du 02 septembre 2021 au 6 Juillet 2022


